Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 36/2022 - SVC-CLI/SVC-DAP/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

ANEXO III

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2022.PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2022.
Nº DO PROCESSO: Nº DO PROCESSO: 23197.000413.2022-53

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:
Razão Social: _________________________________ CNPJ/MF: ____________________
Endereço:_______________________________Cidade: _________ UF:__ CEP:_________
Telefone: ___________ Fax: _____________ E-mail: ______________________________
Banco: __________Agência ________ C/C____________

2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:
Prazo de validade da proposta: ______dias ( prazo mínimo: 60 dias).

3. DECLARAÇÃO:3. DECLARAÇÃO:
Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, seguros e encargos sociais e trabalhistas que incidem ou que venham a incidir no
objeto licitado.

4 . O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eventual aquisição, conforme necessidade, de Materiais Diversos de Construção, Elétrico, Hidráulico e
Ferramentas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

ITEMITEM DESCRIÇÃODESCRIÇÃO UNIDUNID Quant.Quant. Vlr. Unit.Vlr. Unit. Vlr. TotalVlr. Total

1 Adaptador Curto, PVC, Soldável e Roscável -
25 mm x 3,4"

Unid. 1520

2
Adaptador Curto, PVC, Soldável e Roscável -
32 mm x 1"

Unid. 828

3
Adaptador Curto, PVC, Soldável e Roscável -
40 mm x 1 1,4"

Unid. 933

4
Adaptador Curto, PVC, Soldável e Roscável -
50 mm x 1 1,4"

Unid. 834

5
Adaptador, PVC, Soldável, com flange e anel
de vedação - 20 mm x 1,2"

Unid. 537

6
Adaptador, PVC, Soldável, com flange e anel
de vedação - 25 mm x 3,4"

Unid. 729

7
Adaptador, PVC, Soldável, com flange e anel
de vedação - 32 mm x 1"

Unid. 335

8
Adaptador, PVC, Soldável, com flange e anel
de vedação - 40 mm x 1 1,4"

Tubo 353

5. VALOR POR EXTENSO: __________________________________________________________

                                                                                                        Local e data

Nome e assinatura do representante legal

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Amarildo Poletto da SilvaAmarildo Poletto da Silva, COORDENADOR - FG0001 - SVC-CLICOORDENADOR - FG0001 - SVC-CLI, em 07/06/2022 13:43:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/05/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

362849
8058dc4260

Edital Nº 36/2022 - SVC-CLI/SVC-DAP/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT